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                        _________________________________ 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 SHTEPIA E TE MOSHUARVE 

 

 

Nr.   ____  Prot.                                                                       Fier, më 31.01.2024 

 

 

Lënda : Formulari i njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në marrëveshjen  

kuadër (paraprak)  për tenderin Loti 2 “Blerje ushqime që nuk prishen”, me 

burim financimi nga Buxheti i Shtetit     

 

                                                  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                 TIRANË 

                                                                               (për botim) 

 

 

 

SHTEPIA E TE MOSHUARVE FIER 

 

[Data 31.01.2024] 

 

Drejtuar: [“4 S” sh.p.k. Adresa: “4 S” sh.p.k. Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim 

Arapi, zona kadastrale 8571, godina 196, pasuria nr.23/104-N4. Lushnje e-mail: 

xhinosinani@gmail.com] 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E Hapur e Thjeshtuar - Nën kufirin e ulët monetar - prokurim 

me mjete elektronike. Marrëveshje Kuader me 1 (një) operator ekonomik fitues për secilin 

Lot – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

      Numri i procedurës / referenca e Lotit 2: REF-93074-01-12-2024 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 2- Blerje ushqime që nuk prishen [Sasia është sipas 

listes se mallit ne DST dhe sipas kerkeses se AK. Kohëzgjatja e marreveshjes kuader është 

12muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. Operatori Ekonomik 3-SH sh.p.k me numër të NUIS-it K62721401R.             

    Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 998 600 leke pa tvsh (nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind). 

2. Operatori Ekonomik “4 S” sh.p.k me numër të NUIS-it L64425401K            

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 999 500 leke pa tvsh (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind). 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Operatori Ekonomik 3-SH sh.p.k me numër të NUIS-it K62721401R.           

Per arsye se ne ‘Shtojcen 8 Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit’, nuk jane plotesuar disa 

rubrika. Ne rubriken B: Deklaratë ‘Për disponimin e punonjësve dhe makinerive të nevojshme 

(nëse kërkohen)’ Makineri e mjete Po [   ]   Jo [   ]. Nëse po, të listohen me të dhënat konkrete:  

Ne kete rubrike eshte plotesuar opsioni Po, por nuk eshte listuar asnje mjet. Pavarsisht kesaj 

mangesie, OE “3-SH” sh.p.k edhe ne dokumentat e mjetit qe ka hedhur ne sistem, i mungon 

certifikata e transportit te mallrave per kete mjet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  
 

1. Operatori Ekonomik “4 S” sh.p.k me numër të NUIS-it L64425401K            

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme) 999 500 leke pa tvsh (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind). 
 

Totali i pikëve të marra _______________ 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dorina GJINO 

 


